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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Kylläpä on erilaista kirjoittaa puheenjohtajan tervehdystä! En olisi viime syyskuussa 
edellistä kirjoittaessani osannut kuvitella, mitä on tulossa. Viime syksyn hallituksen 
kokouksessa päätettiin kahden jäsenkirjeen lisäksi lähettää jäsenille puheenjohtajan 
tervehdyksiä. Hallituksella on ollut erittäin työteliäs jakso viime kesästä lähtien. 
Yhteistyö Raivolan koulun kanssa on tiivistynyt. Maaliskuussa oli ohjelmassa 
Kivennavan kansallispuvun esittely koulun käsityötunnilla. Matka peruuntui vain 
päivää ennen sinne lähtöä. Nyt olemme sinne vain wattssapp viesteillä yhteyksissä. 
Viimeksi eilen opettaja viestitteli että Raivola uinuu, mutta kukaan ei noudata 
sääntöjä. Saattaa olla ehkes myös pulaa riittävästä ja oikeasta informoinnista.. Aivan 
viehättävä on kuitenkin yhteytemme koululle. Odotetaan aikoja parempia siltä osin.

Hallitukseen valittiin syyskokouksessamme 2 uutta jäsentä Jaana Mansikka ja Harri 
Bister. Jaana sai helmikuun hallituksen kokouksessa heti tiedottajavastuuta. 
Rahastonhoitaja Lea Kondelin oli viimeistä kertaa hallituksen kokouksessa ja vastuu 
siirtyi Harri Bisterille.  Harri onkin heti päässyt rivakoihin hommiin pankkitilin 
nykyvaatimusten viemisessä seurassa ajan tasalle. Tervetuloa molemmille kotoisaan 
seuraamme!

Meillä on kesällä sääntömääräisen kevätkokouksen yhteydessä Esko Rannan 
kokoaman opintokirjan virallinen julkaisu. Opintokirja Karjalan kannas tuntematon 
maa on myynnissä 15€ hintaa. Voit tilata sitä sihteeriltämme Heliltä. Kokousta on 
suunniteltu hieman juhlavammaksi. Tällä hetkellä Äijälän kokouspäivä on 28.6., 
mutta lähetämme jäsenkirjeessämme myöhemmin keväällä tarkempaa tietoa. 
Sääntöjen mukaan kevätkokous on pidettävä heinäkuun loppuun mennessä.

Syksyllä sovittiin bussimatkasta Raivolaan 4.-6.8.2020. Nyt näyttää siltä, että matkaa 
ei pystytä organisoimaan, koska on niin epäselvää milloin Suomessa ja Venäjällä 
tartunta on ohi. Siirrämme matkan myhemmäksi.



Olet seuramme jäsen kallisarvoinen karjalainen. Pidä itsestäsi hyvin huolta ja tottele 
presidenttimme toiveita! Lähestymme sinua seuraavan kerran kevään korvalla 
jäsenkirjeen merkeissä. Kuvassa opettaja Alla, Ilja ja Nikita.

HYVÄÄ KEVÄTTÄ!

Juvalla 21.3.2020

Terhi Laukkanen
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